
EXTRATO DE CONTRATO Nº 203/2024

Contratante: MUNICÍPIO DE MAFRA / SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS

Contratada: Macromaq Equipamentos Ltda

CNPJ: 83.675.413/0001-01

Origem: Processo administrativo n°181/2024, Dispensa nº034/2024 - DISP

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de mão de obra, aquisição de
peças, componentes e frete de deslocamento para revisão, durante o período de garantia técnica, do
caminhão caçamba Mercedes Benz Atego 2730K placas SXF-0A46, caminhão caçamba Mercedes Benz
Atego 2730K SXC-1J86, Retroescavadeira XCMG modelo XC870BR e Escavadeira XCMG modelo
XE225BR, através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Item Material/ServicÌ§o Unid.
medida Marca Quantidade

Valor
unitário
(R$)

Valor
total
(R$)

3

104695 - REVISÃO DE 1000
HORAS - Escavadeira XCMG
- XE225BR ORÇAMENTO Nº
375.524 – REVISÃO DE 1000
HORAS XE225BR – PA01107
– TROCA OLEO DE MOTOR
– TROCA OLEO EIXOS
DIFERENCIAL- ADITIVO DE
RADIADOS – FILTRO
SEDIMENTADOR – FILTRO
DE OLEO – FILTRO DE
COMBUSTÍVEL – FILTRO
DIESEL – FILTRO PILOTO –
FILTRO AR PRIMÁRIO AR
SECUNDARIO – FILTRO AR
CONDICIONADO INCLUSO
DESLOCAMENTO E
IMPOSTOS (ISS/IPI).

Un Serviços 1 9.109,27 9.109,27

DOM/SC  Prefeitura municipal de Mafra
Data de Cadastro:  11/11/2024  Extrato do Ato Nº: 6607748  Status: Publicado
Data de Publicação: 12/11/2024  Edição Nº: 4687

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6607748, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

12/11/2024, 15:16 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6607748 1/2

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/11/1731433631_edicao_4687_assinada.pdf#page=800
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/11/1731433631_edicao_4687_assinada.pdf#page=800
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6607748
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6607748


4

104696 - REVISÃO DE 100
HORAS - Retroescavadeira
XCMG - XC870BR
ORÇAMENTO Nº 372.948 –
REVISÃO DE 100 HORAS
XC870BR- PA02407 –
TROCA DE OLEO DO
MOTORFILTRO DISEL –
FILTRO SEPARADOR –
FILTRO AR CONDICIONADO
– FILTRO DE OLEO –
INCLUSO DESLOCAMENTO
E IMPOSTOS (ISS/IPI)

Un Serviços 1 3.750,40 3.750,40

Total
Geral 12.859,67

Valor total: R$ 12.859,67 (doze mil e oitocentos e cinquenta e nove reais e sessenta e sete centavos)

Data de Assinatura: 06/11/2024

Vigência: até 06/01/2025

Dotação Orçamentária:

162 - 1 . 11001 . 4 . 122 . 41 . 2.46 . 0 . 339000 Aplicações Diretas

Foro: Comarca de Mafra

DOM/SC  Prefeitura municipal de Mafra
Data de Cadastro:  11/11/2024  Extrato do Ato Nº: 6607748  Status: Publicado
Data de Publicação: 12/11/2024  Edição Nº: 4687

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6607748, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

12/11/2024, 15:16 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - Visualizar Ato

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/atos/6607748 2/2

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/11/1731433631_edicao_4687_assinada.pdf#page=800
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/11/1731433631_edicao_4687_assinada.pdf#page=800
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6607748
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6607748

